116. *Merle écaillée*, »cum præcedente advenit»; — *Meliphaga phrygia* Lewin, ex Australia; — Cab. Mus. Hein. 119; — Bp. Csp. 391. — *Turdus squameus* Vieill. Enc. 658 (ex L. V.).

117. ? *Merle jaune lupé*, »ex insulis maris pacifici, in coll. cl. Ray de Breukelerwaard»; — avis hodie ignota et verisimiliter composita, = *Turdus melanicterus* Vieill. Enc. 662, — indeque »*Copsychus? mel.*» Gray Gen. — Præterea mihi ignotus. Hanc vero fuisse avem compositam suadet, non minus habitus insolitus, quam citatio collectionis ubi aderat, in qua plures aves compositas descripserat auctor noster (e. gr. n:o 55). Hanc etiam sententiam probavit J. Verreaux.

118. GRIVETIN; »in colonia orientali; egregie canorus». — *Sylvia leucophrys* Vieill. Enc. 119 (ex L. V.). — *Thamnobia leucophrys* Cab. Mus. Hein. 40, nota n:o 2 et 3 (nobisque). — *Erythropygia pectoralis* Sm. Report 46 et Ill. 49.

119. ? Col d'or; Houtniqua. Sp. dubia, a nemine præter L. V. descripta. — *Sylvia auraticollis* Vieill. Enc. 438; — *Ixos auricularis* Voigt. Regne An. — *Turdus auraticollis* Bp. Csp. 302 (omnes ex L. V.). — Hæc avis, hodie ignota, mihi videretur *Cossypha caffra* (supra n:o 111), descripta ex pictura minus bona, quam L. V. ab alio quodam peregrinatore acceperat?

120. CORIPHÉE, »ex parte orientali coloniarum»; »optimus Africae cantor» L. V. — »*Sylvia coriphæus* Vieill.» Lesson Tr. 419 (ex L. V.); — *Drymoica coriph.* Bp. Csp. 282; — *Thamnobia coryphæus* Cab. Mus. Hein. 40 (lapsu calami »*coryphæa*»). — Etiam in Caffraria obvia.

121: 1. ? Caqueteuse; Houtniqua; = *Sylvia babæcula* Vieill. Enc. n:o 62 (ex L. V.); — Bp. Csp. 286. — Avis nobis ignota; quam vero existere non dubitamus.

121: 2. ISABELLE; Houtniqua; — *Sylvia bæticata* Vieill. Enc. n:o 123; — *Calamoherpe* Bp. Csp. 286. — *Cettia bæticata* nob. ex Caffraria, non procul a Port Natal, a Wahlbergio inventa.

122. ? Pavaneur; Houtniqua et ad Lagoa bay. — *Sylvia brachyptera* Vieill. N. Diet. — Enc. 460 (ex L. V.); — *Bradypterus platyurus* Sw. Classif. 241 (an ex specimine cognito?); — *Brad. brachypterus* Cab. Mus. Hein. 43. — Avis mihi adhuc non rite cognita, etsi 4 sp. hujus generis ex Africa meridionali habeo. Illa, quam olim sp. L.V:tii credidi, ad Portum Natal inventa est (cf. Vet. Ak. Öfv. 1850, 103, sub n:o 27); duæ vero, non procul a Lagoa bay (ubi suam invenerat L. V.), evidenter differunt. — Obs. *Bradypterus brevirostris* l. c. (Öfv. 1850, 103) descriptus, forte est junior *Catrisci apicalis* Cab. Mus. Hein. 43, in nota, vel saltem sp. affinis. *Catriscus* a *Bradyptero* non differt, nisi rostro brevior et crassior, paullum tumido.